
SOKE FSSiCHE

Periodo d'imposta 20i3

Riservato a ila Poste italiane Spa

N. Protocollo

Data di presentazione

I I I I I I I I I UNI

COGNOME

|BERLBN
NOME

,NICOLA

CODICE FISCALE

fnformativa sol trattamento dei dati personali AI sensi dell'art 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 ghigno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali71

n Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche percento degli altri soggetti a ero tenuti,
che attiaversQ la prestate dichiaraiiaBE Le vengono TKfcisstisìuaa; dati pedonali, Di seguito Le va ut S'usato sintetica m ente come verranno

utilizzati tali dati e quali sono i snoi diritti.

Dati personali 1 dati richiesti devono essere conferiti obbliga tornine ole per non in cenere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere
penale. L'indicazione del nomerò dite [efono o cellulare, del fase dell'indirizzo di posta elettronica C facoltativa e consente di ricevere

grato itara ente dall'Agenzia deRe Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti Altri dati (ad esempio
quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente

qualora intenda avvalersi dei benefici previsti

Odti Se0SÌbOÌ L'effettuazione della scelta perla destinazione dell'otto per mille deltlrpef è facoltativa e viene richiesta aisensidelfart 47 della legge 20

maggio 1985 a. 222 e delle successive leggi di ratìfica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effe ttn azione della scelta per la destinazione del cinque perniine defllrpef o facoltativa e viene richiesta aisensidetfait 2, comma 250 del-

la legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, it conferimento di dati di natura 'feensìbuV.

L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta fa detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e eom-
porta ugualmente il conferimento di dati sensibili

'Finalità
~dej trattamento

I dati da Lei conferiti verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate perle finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.

Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice io materia di protezione dei dati personali (art. 19
del d.lgs. n. 196 del 2003 > Potranno, inolire, essere pubblicali con le modalità prevale dal combinato disposto degli arti. 69 delD.P.R. n. 600

del 29 settembre 1973, così come modificato date legge n. 133 del 6 agosto 2003, e 66-bis delD.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.

I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. reati rtometro, compresi i

dati relativi aila coro posizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione dei rcdditometro non vengono comunicati a soggetti

estenti e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate.
Sul sito dell'Agenzia delle Entrate èconsnltabile l'informativa completa sul trattamento dei dati personali
La dichiarazione pnò essere consegnate a soggetti intcrmcdsari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche.

agenzìe postali associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione della dichiara-

zione dei redditi all'Agenzia delle Entrate.

^Modalità del
^trattamento

1 dati personali acquisiti verranno trattatine! rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati persona li.
Idati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle fmaliJada perseguire. I dati

potranno essere confrontati e verìficati con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti

^Titolari del
^trattamento

Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze,

l'Agenzia delle Entrate e gli mtermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione.

|Res pensabili
^del trattamento
w§

B titolare del trattamento può avvalersi dì soggetti nominati "Responsabili del trattamento''.

Presso l'Agenzia delle Entrate ^disponibile l'elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati
La So.Ge.L S.p.a. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui'^affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe

Tributaria, i* stata designala Responsabile esterno de I trattamento dei dati.

Glimterroediari, ove sì avvalgano deQa facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati

§ Diritti
a
^dell'interessato

L'interessato, in base all'ari 7 del d.lgs. n. 196 del 2003. può accedere ai propri dati personali per verificarne I'nt3àzo o, eventualmente, pe:

correggerli aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge.

Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:

Agenzia delle Entrate —Vh CrÉtoforo Colombo 426 c/d —00145 Roma.

•g Consenso
i

1 soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i foro dati personali.
Gli intermediarì non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti

ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la

detrazione d'imposta, aUa scelta dell'otto per mille e del cinque per mille delHrpef, sia per poterli comunicare al Mais lerò dell'Economia e delle
Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o ad altri in ferro ed òri.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell' otto per

mille detfiRPEF e del cinque per mule deltTRPEF.

La prosente infonnatrèa viene data in generale per tatti i titolari del trattamento sopra indicati.
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Codice Sscale (*) M>d

RSEKVAlDACa Codice fiscale (obbligatorio)
PRESENTA IA

Codice canea

Cognome

Comune (o Stalo estero) di nascita

FALLIMENTARE
o DELL'EREDITA'.

(vedere ammoni) Comane (o Slalo estero)

Sesso
(bariate fa rebtiva case Sa)

Ud_j _
Provincia (sigla)

Provincia (sigb> c.a.p.

Rapprts corame Frazione, rà e numero cwico / Indirizzo estere
residente af estero

Telefono

Data di intera proceda e
giorno mese ancata te minata

Data difille procedura
giorno mese anno

Codice fiscale società o ente dichiarante

Tipobga apparecchio (Riservata aicontribnentiche esercitano attività d'impresa)

DCHK.RAZONE

II contribuente
dichiara di aver

a fegato i
segnenti
qnadri
(barrare le
caselle che

Q3O Invio avviso telematico a 11*») te media rio
Invio comunicazione telematica anomalie
dati studi di settore alfintennediario

Situazioni particolari

Codice

O

CON LAFIRMASi ESPRIME iWCHE
IL CONSENSO ALTRATKMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENIUALMENJE
INDIC AH NEUA DICHIARATONE

FIRMA, del CONTRIBtiENIE (o dìchiprescnt* h dhhhnzfone per altri)

. BRRGBT49A02F28€>P' N ÈcrÈbnc affalbo deiC.AF.

bn pegno a presentare invia telematica ta dichiarazione Ricezione avviso telematico

Ricezione comunicazione telematica

anomalie da ti studi di settore

Data dell'impegno

giorno mese anno

i/ 09 20X4 IORMA OELL'INTERMEDL\RK>

i - 1
_

VISTO0! Codice fiscale delresponsabife detC.AF.
CONFOROTiEÀ

Codice fecale delC.AE

Si rifascia il visto diconfonni»
Bisensi dell'alt 35 delD.Lgs. a. 241/1997

FIRMA DEL RESPONSABILE »EL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

Codice fecale delprofessionisct

Codice {scate o pattata IVAdelsoggeno dive no dalctitifìcatore che fi a preda pesto
fa dichiarazione e tenuto fe scrìtme contabìB

FIRMA DEL PROFESSIONISTA
Statista te ceitiScanone aiseusidelTarL 36 delDJ^s. o. 241/1997

^A GARICO Reazione di parentela

1 ' ̂  CONIUGE

Codice focate
idiee fecale delcooinge anche se con fecalmente a carico)

N. mesi
a carico

Muore di
tre anni

Percentuale Detrazione 100%
detrazione spettante affidamento figli

2J1

3 F
4 F
5 F
6. F

HGUO |D

A
A
A

A

r>
n
p
»>

_ 1 ^^^^v

dQOADRO RA

SDEI TERRENI
^Esctosiiterrent

Oincludere nel

RAJ

RA2

gcate (coll>c

. 3"°»» *•»•«
<senzn operare fa

r tatazfonc

O
g(*^ Sanare b

OdeIb stesso terr
o deBa stessa noftj '

precedente

RA3

RA»

RAS

24 oo 1

22 oo 1

.00

.00

.00

agrario Possesso
armalo giocai %

12 M 36516,670

Canone di affilo
a regime vincolistica

Cast Continua- IMU Cotivatore
rartìcobri zione (**) avo dovala diretto o IAP

.00
Reddito dominicale Reddito agnino

impaaìbii;

.00

12 M 36516,670
.00

.00

.00_.

.00

.00

•«oo
.00

.00

.00

.00

Reddito doatràicafe
Don imponibife

8'.00

».oo

.00

.00

RA7
.00 .00

RAM Somma colonne 11. Ì2e 13 .00 qoo 16'.00
ompitare per isoli owdeffi predispostisi! lbgGsniso& oweto sn modnS meccanografici a stracia contnma.



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

QUADRO RN

IRPEF

«EkSONK F!SKH£

/-. - i ' A
^» n*:ra^o .^,_, ,

ReddSodin
REDDrrO peragcvofaz

KNI COMPLESSIVO i 2 *

REDDITI
QUADRO RN - Detenninazlonc clcU'IRPEF

èrirocnto Credilo per fondi comuni Perdite campeasalnS Reddito min in» da parte cip a -
Kioifecafi di cai ai quadri JRF, RGe RH con credilo perftndi comuni zione in società aoaopemtr/e

579 _oo : ,00 ^' ,00 ,00 2.579.00
KN2 Deduzione per abitazione ptincìpale ,00

RN3 Oneri dedncibOi

BN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare

RN5 IMPOSTA LORDA

,00

ZCTO se 9 risaltato -.-negativo) 2.579 oo
593 .00

Detrazione Detrazione Ulcriore detrazione Detrazione
Detrazioni per per coniugo a carico per figfia carico perfidia carico per atri Èrafliaria carico

KN6 famiferi a carico i M - Q0 Q0 00

Detrazione per redditi Detrazione per redditi Detrazione per redditi assuntati
T>vr7 Detrazioni dì lavoro dipe adente di pensione a qaeK di bvoto dipendente e atri redditi

hvqi° . ' ,00 - ,00 : 1 • 104 ,00
KN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMQÙA E LAVORO

Detrazione canoni
RN12 di locazione

<Sez.V del quadro RP)

Sez. I quadro RP

_ . . Credito residuo da riportare _ . .,.
Totale detrazione al rigo RN23 col 2 Detraznne utuszata

1 .00 ; .00 ; ,00
{19% diRP15 col. 4) {24% diRPlS col. 5)

1 .00 ~ 53 poo

1.104 ,00

Dotazione spese (41% diRP4S col I) (36'3> diRP48 col 2) <50% di RJMS col 3) (65% di RP4S col 4)
BN14 Sez.ffi-A , .. K.11

quadro RP ,00 " « * •» ,00 ,00 ,00

HNIS Dotazione spese Sez. ffl-C quadro RP (50% di RPS7 col. 5) ,00

RN16 Detrazione oneriSez. IVqoadroRP (55%diRP65) ' ,00 (65% diRP66) ' ,00

JBN17 Detrazione spese Sez. MqnadroRP ,00

ah
|

I
*

Detrazione
PÌSJ? 1 ÌBWstimenti start ap
K1^*1 (Sez. MldelqaadroRP)

RP80 (19% col 5 + 25% col 6) Resìduo detrazione Detrazione otaézata

1 ,00 • .00 : .00
RN22 TOTALE DETRAZIONI DTMPOSTA 1.830 .00

a 8N23 Detrazione spese sanitarie per detcnttinate patologìe ,00

OT

a
'3

1

Reintegro aEtìcìpaJÌoni
CrGdrttd'impQsta Riacquisto prima casa Inoremento occnpazione fondi pensioni Midìazioai

KISI24 che generano resani i ^ - OQ ^ Q() • ^

RN2S TOTAIE ALTRE DETRAZIONI E CREDSnDTMPOSTAtsomina deirighiRN23 e RN24)

JSN26 IMPOSTA NETTA (RN5-RN22 -RN25; indicare zero se .0 risultato * negativo) di cai sospesa ' ,00

.00

O.oo
£ RN27 Credito d'im posta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00

§ RN2S Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

EN
TR

A
TE

 D
E

L
31

/0
1/

20
14

 E
 D

E
L

 (M RN29 Crediti residui per detrazioni incaptenti (di cni ulteriore detrazione per figli ,00 )* .00

Crediti d'im posta per redditi prodotti an'estero
RN30

(dìciiideróantida imposte figurative ,00 )' ,00

SN3I Crediti d'imposta Fondi comnn

RN32 RTIENUTE TOTALI

,00 Altri crediti d'imposte " ,00

dj cai ritenute sospese di cui altre ritenute subite di cui ritenute ari 5 non attizzate

' .00 .00 ' ,00

RN33 DIFFERENZA (se tate importo f negativo indicare firn porto preceduto dal segno meno)

RN34 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

9 RN35 ECCEDENZA IyIWOSTAR^SULTA^^B DAUJV PRECEDENTE DICHIARAZIONE ^TSC/MM^ ' -00

3 RN36 ECCEDENZAD1MPOSTARBULTANIE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

tu
i

di cui recupero di cui ftorius citi di coi credilo ròeisato i.
di cui acconti sospesi ìnmosta sosntmiva d' CDÌ acconti cedntì dal regime di vantaegio da atti di recupero

RN37 ACCONTI ui^
.00 ' ,00 ' ,00 .00 ' ,00

RN3S Restituzione bonus Bonos ineapientì ' ,00 Bonus (amplia " .00

579 ,00
-579 ,00

6.003 oo
438 .00

.00

a Ulteriore detrazione per figli Detrazione canonilocazioDe
§ KN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapanti .i ,00 ,00

i
i
gDeterm inazione
Od e D'imposta

O
^Residui detrazio-

ni crediti d'impo-
sta e deduzioni

Altri dati

Acconto 2013

Acconto 2014

Iipefda tiaQcaere o
JJXTjft da rimbOBare réntaute
KrN'*" daiMod. 730^014

KN4Ì IMPOSTA A DEBITO

RN42 IMPOSTA A CREDITO

RN23

RN43 BN24. col. 4

EP26. cod.5

RN50 Ab*azioae principale soggetta a IMU

Credito compensalo
Trattenuto dal sostento conM)d F24 Rimborsato dal sostituto

1 ,00 : ,00 ~: ,00
di cni rateizzata ,00

.00 RN24. col. 1 " ,00 RN24, col 2 .00 RN24, col 3

,00 ì?N2S ,00 RN2I, col 2 .00 RP32, col.2

.00

' ,QO Fondiari non imponiti! ~ 5 J / ,00 d'cai intmobifi affé stero

SN55 CASIPARTICOLARì- Acconio Irpef rieakoJato -Non residente Terreni Frontalieri, Redditi d'impresa

RN61 ^c01!*0 dovuto Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto

EN6Z Casi particolari- rèalcolo Reddito compbssbo ,00 Inqiosta nena ,00 CSTerrara

,00

6.144 .00
,00

.00

.00

,00

,00

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

ì: P1SK&E

REDDITI
QUADROKV- Addizionale regionale e comunale allTRPEF
QUADRO CS -Crediti d'imposta Mod. N

QUADRO RV

RVl REDDITO INTOMBILE
.00

Sezione I RV2 ADDEÌOMALE REGIONALE ALUIRPEF DOVUTA
Addizionale
regionale RV3
aU'IRPEF

Casi particolari addizionale regionale .00

ADDEIONALE REGIONALE ALL1RPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cai altre trattenute .00 ) (dictiisospesa .00 ) .00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RE ULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 eoi 4 Moti. UNICO 2013)

Codice Regione di cui credito IMU 730/2013

.00 .00

Sezione D-
Addtzionafe
comunale
aOTRPFF

BVS

RV6

8V7
-BUS..
AKV9

RV10

ECCEMNZArajBDlBraiMM^N^

Addizionale regionale Irpef Trattenuto dal sostitnto Credito compensato con Mid F24 Rimborsato dalsostitnto
da trattenere o da rimborsare i • ,
rÓDltanledalMoi). 730/2014 .00 .00 .00

ADDEIONALE REGIONALE ALL1RPEF A DEBITO

ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF A CREDITO

AUQUoTADEu.'ADDEioNALEco\wa£DELBERATADAL COMUNE Alinole per scaglioni
Agevolazioni

ADDEIONALE COMUNALE ALLORPEF DOVUTA ,

.00

.00

.00

0,800

.00

E VII
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'RPEF TRATTENUTA O VERSATA

!L pò 730/2013 ' 42 .00
altre trattenute .00 (di cui sos pesa .00 ) 42 .00

8V12
ECCEDENZADI ADDEIONALB COMUNALE ALLORPEF RISULTANTE

DAUAP8ECEDENTE DICHIARAZIONE (SX3 col 4 Mod. UNICO 2013)

di cui credito MJ 730/2013

RV13 ]SU.TA^^E DAUJ^PRECEOE^^IEDrcmARA^tONEC0^1PE^JSA^A^EZ.^10D. F
.00

Addizionale contortale Erpef Trattenuto dal sostituto Credito compensato con M>d F24
JJVÌ4 da trattenere o da omboreare j

risolante dalMod. 730a014 M .00

Rimborsato da) sostituto

.00

8V1S ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO .00

RVl fi ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

ezione D-B

ocom™
EalflRPEF

KV17
Agevolazioni fopoaibile

Aliquote
peiscaglioai

0,800

Addizionale comunale Impoito trattenuto o veisato

2014 trattennra dal (da compilare in caso
Accomo dorato datore di lavoro ai dichiara*» i,»Erati.a) Acconto da versale

.00 -00 .00

SQCADRO CR Imposta estera Reddito complessivo linposta lorda

gDTMPOSTA
o

.00 .00 .00

CR1 Imposta netta
Credito ntifczaco

icfe prec«deoiidìc6iarazÌOB! to Srato estero dì colonna 1 dela quota d'imposta fcirin

.00

f-A ,00 .00 .00 .00 .00
2,Dati relativi
°al credito
^d^ònposfa
Sper redditi
^prodotti
J3IfeSIero

.00

.00 .00 .00 .00

CR3
.00 .00 .00

.00 .00 .00

CR4
.00 .00 _.0_0

^Sezione I-B Tolabcol !!sez.lA
riTerìe aEo stesso anno Capienza aeaìrnposta netta Credito da mitizzare

Da presente dictiiarazioiie

.00 .00 .00

.00 .00 .00

§Sezionc H
Oprima casa CR7 Credito d'imposta per ti riacquisto della prima casa
§e canoni
&noo pefcepili

o precedente dicbiarazioaf di e ni compensato neINfod. F24

.00 00

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00

CR9

Residno procedente djcasrazìonc di coi compensato ne I Mod. F24

.00 .00

^Sezione ÌEVM
Scredito d'imposta

feda!sisma in Arrazzo

CRIC Abitazione
principale .00

RataaanBafe Restino precedente dfcftiaraaòac

.00 .00

rata Rateasi

.00 .00

.SrSb55?,™ Ant,oanticipa2io<t= ToafcSaSle Soma reinteerata
IWCT5TO3TOCTO£" CR12 I -

Sezione VI
Credito d'imposta f-*n •* -t
pccmcdiatìoni ^-K * •*

Sezione VH rnrtée ResHno precedente dic&iarazJOQe
Accrediti CK 14 ^«u*-"
d'fenpos ca ' QQ

ResiJao precedente dichiarazione

.00 .00

Residuo precedente die h rata zio ne

.00

Credito

,00

Credito anno 20 13

.00

Credito anno 2013

.00

di coi compensato nel Mod. F24

.00

di cui compensato nel Mod, P24
r.

dìcnicompensatoaelJVtod. F24

Credtoresid,.

00

00



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

«S&S0NE FISICHE
*?&,#% =S M BEDDm

QUADRO 8X-Compensazioni -Rimborsi
QUADRO CS -Contributo di solidarietà

QUADRO RX

COMPENSA-

Sezione I

Crediti ed
eccedenze
risultanti dalla
presente
dichiarazione

.=

1

1
$

OD

oSezione li

«Crediti ed
Slecce de nze
^risultanti dalla
opre cedente
odichia razione

H

s

^Sezione IH

cgDe te nn ina zio-
§ne defllVAda
[^versare o del
de re dito
Pd 'imposta

1
o

o

SQUADRO cs
gCONTRIBiJTO

O
o

. 10 . n Eccedenza di Credito di cui si chiede

presente dichiarazione
1 g 144 2 3 4

RX1 IRPEF w • •«•" 00 00 00

EX2_
RX3

RX4

RX5

RX6

RX11

HX12

KXJLÌ

RX14

RX15

HX16

RX17

RX1S

Kxia
ssza
RX3I

RX52.

RX33.
HX34

BX35.
RX36
RX37

RX3S

Addizionale regionale IRPEF

Addizionale comunale IRPEF

Co dola re secca (RB)

Imposta sostitutiva incremento produttìvftO (RC)

Contributo disoiidarteKi (CS)

Impesta sostitutiva redditi di capitale (RM)

Acconto so redditi a tassazione separata (RM)

Imposta sostitutiva riallineamento valori fiscali (RM)

Addizionate bonus e stock optioa(RM)

Imposta sos tóntiva redditi partecipazione imprese estere (RM)

Imposta pignoramento presso ferzi(RM)

Imposta noleggio occasionai: imbarcatosi (RM)

Imposte sostitntcre plusvateoze finanziarie (RT)

MB(RW)

IVAFE(RW)

Imposta sos tiro tiva nuovi miri bn i (LM>

Imposta sostituti?a aoove iniziative produttive

Imposta sostitotmi deduzioni extra contabili ORQ)

Imposta sostitntiva plBsvalenze ben^azienda (RQ)

Imposta sostitutiva conferimenti SDQ/SHNQ (RQ)

Tassa etica (RQ)

Imposta sos tira tiva rivalntazione beni d'impresa e partecipazion

Imposta sos tira tira affrancamento (RQ)

00 00
42
^"" 00 00

.00 00

00

00 .00

.00

00

00

00

00 .00

00 00

.00

.00 .00

oo no
oo on
00 00

no
00

00

00

00 00

(RQ) oo
nn

00

00

.00

00

00

00

.00

00

00

00

00

00

.00

00

.00

00

00

on
00

00

00

00

00

Codice Eccedenza o credito Importo compensato Importo di coi
tributo precedente nelMod. F24 si chiede Q rimborso

2 3 4 5
KXSI IVA on 00 no

BX52.
BS52.
RX54

BSSS.
RX5.6_
RX57

RXéjL
RX6Z.
RX63.

RX64

RX65

Contrirmti previdenziali

Imposta sostitutiva di cui a] quadro RT
1

Altre imposte

Altre imposte

Altre imposte

Altre imposte

IVA da versare

{VA a credito (da npartire tra ir§riiSX64e RX65)

Eccedenza di versamento (da ripartire ria irighiRX<54 e BX65)

importo di cui si richiede ti rimborso

Caosale delrànborso ^

Contribuenti Subappaltatori s

Contribuenti virinosi ] ~ j

Importo da riportare in detrazione o in compensazione

00 .00

00 .00

no no
00 .00

00 .00

00 00

.00

.00

00

.00

00

00

1

dicnida liquidare mediante procedura semplificata

Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rin borse

] Importo erogabile senza garanzia

Contributo trattenuto Reddito
Reddito complessivo dal sostituto complessivo lordo

Base intponibae <"S° BN' ct>'- 5) ("go RC14) (colonna I * colonna 2)

,00 ,00 ,00

CS2

1
Determinazione contributo

Contributo trattenuto dal sostituto
Contributo dovuto <"8° SC14)

2
.00 .00

disolidarìetd

Contributo trattenuto
Con Q mod. 730/2014 Contributo a debito

4 5
.00 ,00

3

6

. Credito da utilizzare
in compensazione e/o

in detrazione

6.144 nn

.00

42 00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.00

00

.00

.00

00

no
00

00

nn
00

00

00

00

00

Importo residuo
do compensare

nn
.00

.00

00

.00

.00

00

.00

1.747.0»
00

,00

,00

00.

1.747 on

Base imponibile
contributo

,00

Contributo sospeso

,00

Contributo a credito

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2013

«ESSOC4C FISICHE
»ììff<?S: f! >K
.,-Aft 5 «*&

CODICE f l S i

REDDITI

QUADRORB -ReddUi dei fabbricati
QUADRO KC-Redditi di lavoro dipendente Mod. N.

QUADRORB

REDDm
DEI KB!
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei
fabbricati KKl

Esclusi i
fabbricati
all'estero da
includere nel
Quadro RL

ODI

Rendita catastale
non rivalutata

568 00

REDDm Tassazione
IMPONIBIU E

Rendita catastale
non rivalutata

' S39 .00

Utilizzo
: 2

ordinaria

<" .00

UtQìzzo

' 2

REDDITI Tassazione ordinaria
IMPONIBILI " 98 OQ

Readita catastate
non rivalutata

' 279 i00

Utilizzo

" 2

Possesso . Codice Canone
giorni percentuale canone di locazione

1 365 16,670 :' * 00

Cedola re secca 21%

.00
Possessogiorni percenti

' 365 16,670

Cedolare 5600321%

.00
Possesso

' 365 SO, ODO

Cedolare secca 15%

.00

REDDm
NON

IMPONIBILI
Codice Canone

fc canone di locazióne
5 i:

.00

Cedolare secca 15%

.00

REDDITI
NON

IMPONIBILI
Codice Canone

.00

Casi Contorna- Codice
particolari zioneC1) Comune

" 3 F28O

EMÙ dovuta Cedobre Casinari,
per il 2013 secca ™"

159 .00 " L 3
Abitazione principale Abitazione principale

soggetta a IMG Immobili non locati non soggetta a EMÙ*

.00 ' 67 .00 '" .00
Casi Continua- Codice

particolari ziooe(*} Comane
11 F280

IMU dovuta Cedo&re Casinari,
per il 2013 s«=a »*

235 .00 " '-3
Abitazione principale Abitazione principale

soggetta a IMEJ Immobili non locati non soggetta a IMJ
» I-' QD '"

.00 9S .00 .00
Casi Continua- Codice

" ' F2SQ

MUdovnta Cedobre Casipan.

234 oo " " 3
. Abitazione principale

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% REDENTI soggetta a IMO Immobili non locati
UMPONEIU

Da quest'anno
la rendita cata-
stale (col. i) va
indicata senza
operare la

Qfi
=*s .00

Aft
.00

NON
.00 I IMPONIBILI .00 .00

Abitazione principale
non soggetta a MU

Rendita catastale
non rivalutata

RB4

Utilizzo
30 pò "; 2

Possesso Codice Canone Casi Continua- Codice
giorni percentuale canone di locazione particolari zinne (^ Comane

36S 50,000 ** 00 " ' F2SO

IMUdovnta Ccdobre Casipan.
perii 2013

67 ,00
, Abitazione principale , Abitazione principale

REDDITI Tassazione ordinaria Cedotare secca 11% Cedolare secca 15% REDDITI soggetta a IMO Immobili non locati non soggetta a MU
IMPONIBIU '•

.00 .00 I IMPONIBIU .00 .00
Rendita catastale
non rivalutata

EB5 329 .00

Possesso ,
giorni percentuale

-' 36S Ì3Q,OOQ

Codice Canone Casi Cooiinna- Codice
canone di locazione particolari rione {*) Comane

" .OD ' ° '' A366

EMUdovnta Cedobre Casinari.
perfl20i3 sec" MJ

2S7 nn " '

REDDm
EMPONQHU

Tassazic
u

ne ordinaria

.00

Cedolare secca ZI<S

,00

Cedolare secca 15%
IV

.00

REDDm
NON

IMPONIBILI

soggetta a i\"

,00

Immobili DOD locati
l; o-i«.230 .00

non soggetta a IMU

.00
Re a dia catastale
non riraratata

Codice
canone

Canone
di locazione

Casi Comìnna-
paitÈohri ziooe O

Codice
Comune

IMU dovuta
perf l 2013

Cedolare Casipan.
ufo

.1
3

-.TOTAU

KEO

RB10

REDDm
IMPOMBM

RHDDTH

Tassazione ordinaria
1.;

291

,00

,00

Cedobte secca 21%
t

.00

.00

Cedolare secca 15%
Iv

,00
S

.00

REDDH1
NON

IMPONIBILI
REDDOI NON

IMPONIBIU

Abitazione princ
soggetta a I\

V,

gale

.00

,00

Immobili non locati
;

.00

521 .00

Abitazione prin croate
non soggette a IMU

13

,00

.00

BBU

Imposta
cedola re secca 21%

,00

Imposta
cedolare secca 1

Totale imposta
cedolare secca

Eccedenza
dichiarazione precedente

Acconti sospesi

.00 ,00
Cedo tareLS_e_cc.a_m_n|aate_d_alMi(t. 730/2014

,00

Eccedenza
compensata Mod. F24

,00

Acconti versa ti

.00

.00

trattenuta daIsestinto

" .00

drabotsata dal sosttato

J .00

imposta a debito Imposta a credito

.00 .00 .00

$ Acconto cedo-
5= la re secca 2014

RB12 Primo acconto ,uu
Bstremtdì registrazione dei contratto

Serie Nume

Secondo o unico accontomeo acconto ,uu
Contratti non Anno di

:e officio superiori a 30 gg presentazione dica.QSezionc fi
MDa ti re fativi ai
Scontrarti di
gtocaz*

KB21

N. dirigo Màd. N. :ro e sottono Codi ICI/MU

RB22

RB23

«QUADRO RC RC1 Tipologia reddito

SREDDm

Indeterminato/De terminato Redditi (punto 1 CUD2014) .00

KC2 .00

.00
Premi già assoggettati a tassazioac Premi gip assoggettati ad impostagettati ad

stemfta
Importi ari. 51. e

.00 .00 .00

Non imponibili ass og. imp. sostìraiiva

.00 .00
Opzione o rettiSea

neicasipcevsti Tass. Ord Iinp. Sost
Premi 3sso|get5atìad imposta sostitutiva Premi assoggettati a tassazione ordinaria da

da assoggettare a tassazione ordinaria assoggettare ad imposta sostitutiva

,00

Imposta sostantiva a debto

RC1+ RC2 + SC3tRC4 col S -(minore sa RC4 col. 1 e RC4coL 9)-RC5 col 1
KC5 Riportare in RNI col. 5 _ , ,. . i

Quota esente frontalieri

,00

00 (dieuiLS.U. 00 ) TOTALE

JRC6 Periodo di lavoro (giorni per t quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente Pensione

§Sezionc I!
P,Aftri redditi
-Jassiraìbti
"^-a qnei5dibvDn>

RC7

scs
Assegno delconiuge Redditi (ounto 2 CUD 2014) 1.023 .00

.00
Dipendente

RC9 Sommare gli imponi da RC7 a RCS; riportare il lolale al rigo RNI col. S TOTALE 1.023 .00
Ritennre IRPEF

(punto 5 del CUD 2014
e RC4 colonna II)

235 .00

Ritenute
addizionate regionale

<punto 6 del CUD 2014)

.00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2013
(punto 10 del CUD 2014)

.00

Ritenute saldo
addizionale comunale 2013
(punto 11 del CUD2014)

.00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2014
(punto 13 del CUD 2014)

.00

RCH Ritenute per lavori socialmente utili
socialmente
ntffie arridati

.00

Addizionale regionale IRPEF

AM"«°'!V BC14 Contributo di solidarietà trattenuto (ponto 137 CUD 2014) ,00

C*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



l'EKSONS F!3K&E
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CODICE FISCALE

REDDTO
QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'MPOSTA 2013

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

Sezione I

•ww =.u:;

«ntwm™*s9ie*M«.

RP1

RP?
RP3
RP4
RP5
RP6
RP7

Spese patologie esenti
sostenute da familiari

Spese sanitarie i
.00

Spese sanitarie per familiari non a carico

Spese sanitarie per persone con dsabilite
t

Spese veicoli per persone con disabilità

Spese per l'acqueto di cani guida

Spese sanitarie rateiate in precedenza

Lueiessimntai ipotecati acquato abitazione principale

Spese sanitarie comprensive
di fc>nchigi|e|raJ2ftn

^BBHp
00

.00

00

no
.00

00

PerPelenco dei

RP8 Altre spese

RP9 Altre spese

RP10 Altre spese

RP1I Altre spese

RP12 Altre spese

EP13 Altre spese

RPI4 Altre spese

cadici spesa consultare la Tabella nelle (sanzioni

Cod,esDesa * 1 ' 220

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

J!0_

00

00

00

Jffl.
00

00

LAPEDWZIONB

Ali» spese con Totale spese con detrazione Totale spese
detrazione 19% ai 19% (col.2 + cot3) con detrazione al 24%

JH) .00 22Q pò

Sezione Dsi»«»««i
perequali
spetta
la deduzione
dal reddito

CSSN-RC veicoli CONTRIBUn PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Assegno al conrage

Corfice fecale def coniuse

RP27 Pedu

Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sostituto

.00 .00

RP2S Lasora(0f'dlPnrna

complessivo j?P22 .Jffl.
Contributi per addetti ai

KP23 servizi domestici e lamiliarì
RP30 FamflQri a carico

JRP24 Erogaznoi Jibeiafi a favore di fetitozioni religiose

{jn Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici
RP31

,QQ Esclusi dal sostita» Qnota TFR

RP25 Spese mediche e di assistenza perdéabilt
.00

QUOTA INVESTTMETOTOM STA

Non escinsi dai sostituto

.00 .QQ_

operi e spese deducibili Codice
RP32VCodice fesca le

^
Importo

-fio. -22.
KP33 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCSU (sommare gli importi da r^o RP21 a SP32)

-: Se zinne HI A
gSpese perinterven-

2QQ612Q12I
aaissmfco

2009 93331100722

Situazioni particolari .,
MnrnejgjrAte--,

rSS, codice Anno "StT 3 5 i Importo rata

237
™*/^»%o Rp42 2010 93331100722 1.566

.00

.00
gP43 2012 2 93331100722 66 „„ 1
BP44 .00

RP4S .00

RP46

RP47s
•*

SSezìnne IH i

RP48

B N. d'ordine
ìnnnodib Condoni

41%

ah, Codice COT

Righi col 2
con codice 1

nnoe

Righi col. 2
con codice 2 o non compilata

Detrazione - f Q/TO
,00 36% * * OOS» tQO

Se 2. atìt.t cottui
TW caiast. • FogSo

Detrazione -•
50%

Righi con anno 2013
o col 2 con codice 3

Panice a

De frazione
.00 653»

i

RgnicoL 2
con codice -4

S uba te mi

,00

3

E e atri
«dati per Suite de Sa
Etìdetrarioac del 3 6%

. ac _
immobile Coffitomóuo Corticc comnoe

CONDUTIORE(estremiregi5trazÌQoe con Matto)

N. d'ordine
ìmmobife CoaSoimnio

RP53 i
Codice Ufficio

Ag, Entrate

^Sezione fflC
gSpese arredo ìm-

5«Jetrar50-ffi) ' RP57

^̂Sezione IV"
QSpese pcrinter-

Spesa arredo b

Tipo

m mobile

.00
Anno

Importo rata

.00

Spesa arredo immobile

Perìodo Casi Periodo 200B
2033 particolari ridetemi rate Rateazione

.00

Tirata

Importo rata

.00

Totale tate

00

Spesa lutate importo rata

; venti finalizzati
>al risparmio ener-
getico (detrazio-

d'imposta del
~ 65%)

KP61 .00

BP62
BP63 .00

KP64 .00

BP6S TOTALE RATE-DETRAZIONE 55% (Righi da RP61 a RP64 colonna 3 non corflpflara o eoa codice i)

BP66 TOTAtE RATE - DETRAZIONE 65% (Rrgbi da RP61 a RP64 colonna 3 eoo corifee 2)

,00

.00

.00

Sezione V
De tra zio oi per in-

BP71
Inquilini di alloggi adibiti
ad abitazione principale

Tipologia N. di giorni Percentuale
RP72

Lavoratori dipendenti che trasferiscono
la residenza per motivi di lavoro

M di giorni Percentuale

Sezione VI

Altre detrazioni RPSO fo?est'n'ent'start op

Codice fiscale
,

__.„ Mioten mento dei cani
EPS 1 guida (Barrare la caseHa) RPS2

iaveVtrateato

Spese acquisto mobili
elettrodomestici, TV.
coro DU ter (AT^NC 2009)

Ammontare investimento Codice
-

.00

.00

Totale investi
..

RP83 AItrc detrazioni

menti 19% Totale mvestimet

^
.00

Codice
i

ti 2 5%

.00

00



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

FÌSICHE'

r ,, ... _ .

QUADRO KE

Reddito di lavora autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

Determinazione
del reddito

Rientro
lavo nitrici/
lavoratorin

oc

o

5
S

00

S

O
01

_Js
w

0

O
N

FO
R

M
E 

A
L

PR
O

W
E

D
IM

E
N

T
O

 A
G

EN
ZI

A
 D

EL
LE

 E
N

T
R

A
T

E 
D

E

REI

RE2
RE3
RE4

RE5

RE6
RE7
RE8
RE9
REM»

BEJLL
JRE12

REI4

RE15

RE16

REI?

SE1S

RE19

BE2JL
SE21

KE23

RE24

EE2S

JRE26

Codice attività 7 IXIOQ studi disetiore. caose di escissione ~ pararne in cause diescbsione

CompeasieoaveazionaSONG

Compensi derivanti dalPattiviU professionale o artistica QQ

Altri proventi lordi

Plusvalenze patrimoniali

Parametri e stedidisenorc Maggiorazione
Compensi non annotati nelle scritture contabili i

.00 .00

Totale compensi (RE2 colonna 1 + RE3 + RE4 * RE5 colonna 3)

Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo unitario non superiore a euro 516,46

Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili

Canon i di locazione non finanziaria e/o di fi aleggio

Spese relative agli immobili

Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assùntalo

Compensicorrìs posti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attivila professionale o artistica

Interessi passivi

Constimi

Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande
, . Ammontare

..«-.•oVMwmKr-rcc™ QQ Atre spese QQ , deducibile

Spese di rappresentanza
, . Ammontare

.. i-ew4^i<«i»,A *rst*te.'x,ìt QQ A*re spese QQ j deducibile

50% delle spese di partecipazione a convegni congressi e simili o a corsidi aggiornamento professionale
i . Ammontare

Minusvalenze pat rimondi]

bap 10% Irap personale dipendente 1MU fabbricati
Altre spese documentate | ,

(di cai 00 " 00 00 )

Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE 19)

Differenza (RE6-RE20) (di cui reddito attivili docenti e ricercatori scientifici QO )'

Reddito soggetto ad imposta sostitutiva ari. 13 L 388/2000 Imposta sostitutiva

Reddito (o perdita) delle attìnta professionali e artis tiene

Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti

Reddito (o perdite)
(da riportare nel quadro RN)

Ritenute d'acconto
(da riportare nel quadro RN)

es elisione e o rapita zio ae INE

1.718 m

00

.00

,00

1.718.0,

.00

.00

.00

.00

.00

00

00

161 M

.00

.00

.00

.00

300 oo
461 00

1.257 00

.00

1.257.00
00

1.257 00

344 oo



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

Plns valenze e
s o pra wen le nze
attive

Imputazione
del reddito
dell'impresa

ne*»

BS1

RS2

RS3

RS4

R£5

20 14

n'.raio !..._,'

REQuadro di riferimento **̂

Quota costante degli importi di cui al rigo RS2

Importo complessivo da rateizzare ai sensi deiPart i

Quota costante dell'importo di eui al rigo RS4

Codice fiscale

REDDITI
QUADRO RS

Mod N
Prospetti comuni ai quadri
KA, RD, RE, RF, RG, EH, IMe prospetti vari

comma 1 00 e 88. comma 2

.00

8. comma 3. leti. b). delTuir

1

,00

.00

.00

.00

RS6

Quota di
partecipazione

uola delie ritenute
d'acconto

di cui non mitizzate

.00

RS7

Eccedenza 2008 Eccedenza 2009 Eccedenza 2010Perone pregias-

te neFanno es .00 ,00 .00
contribuenti mfnfcnE
e fuoriusciti dal
regime di^antag-
gfo

•J Eccedenza 2003 Eccedenza 2009 Eccedenza 2010
5 i • • i
g RS9 Impresa
'J ,00 .00 ,00
3
&

f/1

^Perdite dimoro
-°»ntononio (art.36
gc.27. DL223ttfl06)

vneranm11*"5** RS II PERDITE RIPORTABHJ SENZA UMTn DI TEMPO

-« _. .,„_ Eccedenza 2008 Eccedenza 2009 Eccedenza 2010 Eccedenza 201 1ptPeidfte o impresa

5"ef4°nTnSate RSÌ2 OQ OQ 00 Q0

S
S RS13 PERDITE RIPORTABIU SENZA LIMITI D1TEMPO . . . , , i
— (.di cui relative al presente anno

^""ddiT'&T» ̂  RSÌ4 Codice fiscale della società trasparente

frinibitetmpntato gg jg Importo del reddito (o della perdita) imputato dalla società trasparente

fflTtafc-**"*/ 1**1*̂ ' Svakitazbni rilevanti Minore importo Disallineamenti attuali

S^ft^ftSrut gS 16 ' ,00 " ,00 " ,00

Eccedenza 201 i Eccedenza 20 12

,00 .00

Pentite rìpoiiabiS
senza fintiti di le rapo

.00
Eccedenza 2011 Eccedenza 2012

,00 ,00

Peidfte ripodabiE

senza Biniti di le rapo

.00

.00
Eccedenza 2012 Eccedenza 2013

.00 .00

.00 ) .00

.00

Importo rilevante

,00

Valori contabili Rettifica
Variazioni in diminuzione

society partecipata Deduzioni non ammesse

RS17 BetiiammorUzzabili .00 .00 ,00 .00

1 KS18

< RS19
è KS20a-gUtiBdbtriboai
Qda hnprosc estere
Sp»itectp»tc -r.
>e credili dlmposta
^per le imposte
Appagate aBFestero RS21

«
O
è
8

Altri ctctDentideli'attivo

Fondi diaccaotoDarcento

Reddito (o perdita) rideterminato

.00

.00

.00 ,00 ,00

,00 .00 .00

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

rasparenza Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti

Saldo iniziate

,00

CREDITI PER

Imposta dovuta

.00

LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crediti d'imposta

Suiredditi Sugli utili distribuiti Saldo finale

.00 ,00

.00

.00

.00

00

.00

RS22

,00 .00

.00



CONFORME AL PROVVEDIMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE DEL31/01(2014 E DEL 04/04/2014-
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Codice fiscale (*) Mòd. N. (*)

Prospero dei

crediti

Dati di bilancio

.•=

1

i
3
S
£

1
•5
fciVfinos valenze e
^.differenze nega-
~tive

i
1-i
S»i*.z*)nBdBicrt-
ujteridi vatntazfone
^•adorati nel
Precedenti esercizi

N
FO

R
M

E 
A

L 
PR

O
V

V
ED

IM
EN

TO
 A

G
EN

ZI
A 

D
EL

LE
 E

N
TR

A
TE

 D
E

L
3 

1/
01

/2

RS48

RS49

RS50

RS51

RS52

RS53

RS97

RS9S
RS99
RS1QO

RS101

RS102

RS103

RS104

RS105

RS106

RS107

RS10S

RS109
RS110

RS111

RS112

RS113

RS114

RS115
KS1Ì6

RS117

RS11S

RSU9

KS120

Valore di bilancio

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti ai terni ine dell'esercizio precedente

Perdite dell'esercizio

Differenza

Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degìi accantonamenti
risultanti a fine esercizio

Valore dei crediti risultanti in bilancio

Immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beai materiali

Immobilizzazioni finanziarie

Rimanenze dì materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante

Altri crediti compresi nell'attivo circolante

Attivitj finanziane che non costituiscono immobilizzazioni

Disponibilità liquide

Ratei e risconti attivi

Totale attivo

Patrimonio netto Saldo tniziaJe

Fondi per rischi e oneri

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercìzio successivo

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo

Debiti verso fornitori

Altri debiti

Ratei e risconti passivi

Totale passivo

Ricavi dcl/c vendite

Altri oneri di produzione e vendita (di cni per lavoro dipendente
N. atti di

disposizione Minusvalenze
1 2

00
N atti di N. alti di

deposizione Mia o s va lenze /Azioni disposizione Min UÈ valenze/ Altri titoìi
1 2 3 4

00

2

.00

.00

,00

,00

.00

.00

2
.00

oo 2

s 2
.00 >

5
00

Valore fiscale

.00

.00

,00

,00

.00

.00

00

.00

00

.00

.00

.00

.00

.00

00

00

.00

.00

.00

00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Dividendi

.00



Codice fiscale <*) iVfod. N. (*)

Errori
contabili

nò
,S

O

3

OD

O

o

S

C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
 P

R
O

V
V

ED
IM

EN
TO

 A
G

EN
ZI

A
 D

EL
LE

 E
N

T
R

A
T

E
 D

E
L

31
/0

 1
/2

01
4 

1
a 

«i 
e;

 N
a
 

»
 

50
 

O c
 Q

a
 S

RS201

RS202

SS 203

RS204

RS205

RS206

RS207

RS208

RS209

RS210

RS211

RS212

RS213

RS214

RS215

RS216

RS217

RS21S

RS219

RS220

RS221

RS222

RS223

RS224

RS22S

RS226

RS227

RS228

RS229

RS230

Data inizio periodo d'imposta Data fine penodo d'imposta
•MOTO r«x TTO .àcnu ,-«M a»» Codròe fecale

Quadro Modulo Rigo Colonna Importo Variato
1 2 3 4 5

Data inizio periodo d'imposta Data fine penodo d'imposta
wv. -^T 9<m .«ir- «-v nv Codice fecale

1 - - 2 ,

Quadra Nfodulo Rigo Colonna Impoito Variato
1 2 3 4 5

Data màio periodo d'imposta Data fine periodo d'imposta
.*n» 0:0 m, .«m ^- ™ Codice fiscale

' 2 3

Quadro Modulo Rigo Colonna Impano Variato
1 2 3 4 5

K periodo N. dipendenti Perdita ricevnta/eontabflitrì
E Codice ZFU d'imposta assunti Reddito ZFU Reddito esente fruito ordinar»

1 2 3 " S 6
00 00 00

Kb 200 Agevolazione utilizzata
Codice fiscale Ammontare agevolazione per versamento acconti

8 9 IO
00 00

I

8S2S1

s

i
RS282

3

I

RS2S3

a

RS2S4

2 3 4 s 6
.00 .00 .00

9 10
.00 .00

2 3 « 5 6
.00 .00 .00

9 10
.00 .00

j 3 4 5 6
.00 .00 ,00

9 10
00 .00

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RH Totale reddito esente fraito
I 2 3 4

.00 ,00 .00 .00
Perdite/Quadro RH, Perdite/Quadro RH,

Pefttite/Qnadro RF Perdite/Quadro RG contababinù ordinaria contababiliU) semplificata
6 7 8 9

.00 00 00 00

00

00 '

.00

00

.00

.00

00

00

00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.00

.00

.00

.00

00

on
.00

.00

00

00

00

Errori Con iabfli
4

Errori Conta 6 Di
4

Petdita ricevuta/contabilite
semplificata

,00

Differenza (col 10 - col. 9)
i l

.00

7

I I

7

11

7

l ì

Totale
S

.00

.00

,00

.00

.00

.00

agevolazione

,00



Codice fiscale (*) ìff^f^ff^^^^^ffff Mod. N. <*)

Sezione fl
Quadro RN
Rideteimìnato

RS301 Recito complessivo

8S303 Oneri deducibili

8S304 Reddito imponibile

RS305 Imposta lorda

RS3Q8Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322Totale detrazioni d'imposta

RS325Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Ira posta netta

RS333 Differenza

RS334 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

.00

,00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

RESIDUI DETRAZIONI. CREDITI D'IMPOSTA E DEDUZIONI

RN23 ' no RN24. col ! ; nn RN24, co12 ' nn RN24, col3 nn
RS141 ' ' ' '—

RN24. col4 or) RÌSS ' 00RN21 'C°L2 00 RP32'eo12 ' 00



CONFORME AL PROVVEDIMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 15/01/2014 - rTWorking S.r.L
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Codice fiscale

Denominazione opera lo re fa anziano

o
o.
fi'

o.
a;

1

1'
PI

IT

n
3

H

O

3
•o

1

|
Ul

Societu di comodo

-

>
^

Regime per l'imprenditoria giovanile e lav

Barrare la casella se si tratta dell'ultima dichia

oratori in mobilità (art. 27, co min

razione in regime ordinario IVA

ir
Ck

^
*9
S*
£}
«

-

50

1s
o.
1
I
1
=

s
3 tsj

È
W

Operazioni effettuate nei confronti di condoniti

i

g
s>

Riservato all'indicazione di eccedenze die

Eccedenza di credito di gruppo relativa afl'ann

rredito di società ex controllanti d

o

I »
1 S
8 S.
1 3

I
=

0

="

=
g

g

»HI

Ewfaggiori corrispettivi per effetto delfadeguamento a

(imponibile e imposta)

i parametri perii 2012

3

ìsy
f i :f» | N
II1 '3 u
» 1

È
o

Riservato ai soggetti che hanno asofrnito

Indicare il codice desunto dalla 'Tabella evenl

di agevolazioni per eventi cccczi

:ieccezionali' delle istruzioni

a
B

K

==

J

Servizi di gestione

o
o

g

1

Terminali per il servizio radiomobile di te

Acquisti apparecchiature

lecomnnicazione con detrazione

s
T3

I I
§' a.

"^ tn
§ •?& &

Oo

s
5ir
§'
1
E?

s

Partita IVA delia società di gestione del rispai

3

o

S'e
S'

I

Ris errato itile società di gestione del rispi

Denominazione dei fondo

armi» (art S, d.L 351/2001)

è
3

3
S
i
ss-

iM

Riservato ai cnratori fallimentari e ai com

Barrare Ja casetta se il modulo v relativo all'ai

tnissarì liquidatori (da compilare

:tivitù delia prima frazione d'anno

e
f
B
O
•o
1
?
19

a.

S'
H'
S'
o.

1 5
" «
Hi

n
' a.

9

iIW

Indicare i) codice de D'a ttivitcì svolta CODICE f

1

-
»J
H
1-"
j_j
0

Riservato al soggetto non residente nelle

Indicare la partita IVA relativa all'istituto in pn

ipotcsidi passaggio da rapprese

^cedenza adottato

B
?
B

1?

s»
n
V
~
»

oi
n
B

1
H
N
3'
B

3
?
•4

H'
•4n
3
»

™ s? sr
3 » ?
"17

0

"̂™*

Da compilare a cnnt del soggetto dante e

Barrare la casella se il contribuente ha parte*

ansa nelle ipotesi di operazioni s

pipato ad operazioni straordinarie

f
i3'»
S-

o
o.

C.
n'
O"
Z
3

g-
3

0

S

§ 1

>z
br
S -3;

>

co
3

ET
fi
V

nff

o
do
DO

§

!
o1

o

continua a svolgere l'attività agb effe

1

—
—

2S 2
?1>
d i lf ffl

§ °a §

Da compilare a cura del soggetto risolta e

In caso di fusioni, scissioni, ecc indicare la f

ite da operazioni straordinarie

jartita IVA del soggetto fuso, scisso.

Jjj

-

"̂

1.,,'

QUADRO
EVFORM/

; ntratc - ..'-.

IVA
AZIONI SULL'ATnwrÀ

?
c"
•y

M

3 —i
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sS



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2014
Periodo d'imposta 2013

f ' I
*e£>

QUADRO VC
ESPORTATORI
E OPERATORI
ASSCOLAH VC|

IMPOSTAZIONI ^ir

APPUCAZKCTE ^R

SUL VALORE ^*

RELATMA TUTTO vcs

ESERCITAIE VC6
GII]
VC7
LI IO
VC8
AOO
VO9
SET
VC10
OTT
vcn
NOV
VCI2
me
VCI3
TOTALE

VC14

QUADRO VD VD1
CESSENE DEL
CREDITO IVA

SOCIETÀ DI VD2 '

RSPARMD VD3

n. 3SV2001) -yj},}

„ . VD5
Soeiet-.i cedente - VD6
fclenco society
o enti cessìonari YO7

VD8

va»
VD10

« VD11
s
Ssei2- VD31 '

"cessionario - VD32
_£Ieoco sooieu
••cedenti VD33

? VD34

| VD3S

^ VD36

° VD37

S VD38

rf VD39
p VD40

| VD51

"J VD52

Ì VD53

§ VD54

1 VDSS

^ VD56

QUADRI VC- VD
\ESPORTATORIEC

ntrate CESSIONEDELCB
>PERATORI ASSIMILATA M^ N

.EDnO IVA (Art. 8 d.l. n. 351/2001)

1

PLAFOND BTttEZATO ANNO IMPOSTA 2013 AMNO IMPOSTA 2012
1 ALL*E«BRNO O PER 2 ALLIUPOKTAZOME 3 \OLLEWE D'AFFARI 4 ESPORTAZIONI S VOLUME D'AFFARI 6 ESPORTAZIONI
ACQUETI NIRACOM.

,00 ,00 ,00 .00 ,00 ,00

.00 ,00

,00 .00

.00 .00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

.00 ,00

,00 .00

,00 ,00

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

PLAFOND DISPONIBILE AL 1" GENNMO 2013

Nfctodo adottato per la dctenninazionc del plafond peri] 2013

TOTALE CREDITO CEDUTO

CODICE FECALE IMPORTO

2

CODEE FECALE MPORTO

2

TOTALE CREDITI RICEVUTI

Eccedenza a credito risultante daDa dichiarazione precedente (da

Totale eccedenze (VD51 + VD52)

Importo utilizzato in diminuzione dei versamenti IVA

Importo utilizzato in compensazione nei modello F24

Eccedenza a credito

.00 ,00

.00 .00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

.00 ,00

,00 ,00

.00 ,00

.00 ,00

,00 ,00

.00 ,00

,00 ,00
1

| 2 | ISOLARE j~T~| | MENSILE

CODICE FECALE

.00 VD12 ' 2

.00 VD13

,00 VD14

,00 VD1S

,00 VD16

,00 VD17

.00 VD18

.00 VD19

.00 VD20

,00 VD21
CODEE FECALE

.00 VD41 ' 2

.00 VD42

.00 VD43

.00 VD44

,00 VD45

,00 VD46

.00 VD47

.00 VD48

.00 VD49

.00 VDSO
i

VD56 della dchàrazione retaliva all'anno 2012)

.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

.00 .00

,00 ,00

,00 ,00

,00 .00

.00 .00

,00 ,00

,00 .00

,00 ,00

.00 ,00

,00

,00

IMPORTO

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

MPORTO

,00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

.00

.00



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2014
Periodo d'imposta 2013

QUADRO VE
DETERMWA2JQNÌ
DELWLUME
D'AFFAJRIE
DELLA IMPOSTA
RELATIVA AIXE
OPERAZIONI
IMPONIBILI

Scz. 1 -
Conferimenti di
prodotti agricoli
e cessioni da
agricoltori
esonerati (io
caso di
superamento
di 1/3)

Sez.2-
Ope razioni
imponìbili
agrìcole
e operazioni
imponìbili
commerciano
professionali

Sez.3-
Totale
imponibile
e imposta

Sez. 4 -
Altre
operazioni

5)
.s
o
3
3
£
S=

ai

.3*
se

1

i
2
S
Pas«. s -
S Volarne d'affeii

N
FO

R
M

E
 A

L 
PR

O
V

V
ED

IM
EN

TO
 A

G
EN

ZI
A

 D
E

L
L

E
 E

h

r
SSS

E
VEl

VE2

VE3

VE4

VE5

VE6

VE7

VE8

VE9

VE20
VE21

VE22
VE23

VE24

VE2S

VE26

VE30

VE31

VE32

VE33

VE34

VE35

VE36

VE37
VE38
VE39

VE40

QUADRO VE

L OPERAZIONI ATTIVE
11 Htrate - -- K UE'I'EK»^A/JUNK utu VOLUME D'AFFARI —

i IMPONÌBILE » z

00 2

.00 4

art 34 di beni di cui alte la parte deDa tabella AallegaJa al d.P.R. 633/72 fl(1 ,-3
e cessioni degli stessi ben i da parte di agricoltori esonerati che abbono

corris pondeate alla percentuale dì compensazione, tenendo conto delle »» «3
varàzionidtcuiall'an. 26, e reta Uva imposta

00 8.5

.00 8.8

00 12.3

Operazioni imponibili diverge dalle operazioni di cui alla sezione I

e relativa imposta QQ io

1.4290021

358 M 2 2

TOTALI (somma dei righi da VE1 a VE9 e da VE20 a VE23) 1 . 787 no

Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno W— )

TOTALE (VE24± VE25)
i

Operazioni che concorrosTono alla formazione del plafond ,00
Esportazioni CtssJonìfnftacoama!iaii&

2 3
.00 ,00

Cessioni vera o San S»ferino
4

.00

Operazioni non imponìbili a seguito di dichiarazione di intento QQ

Altre operazioni non imponibili QQ

Operazioni esca ti (art. 10) QQ

Operazioni con applicazione del reverse e barge QQ

Cessioni di rottami e ahiimateriafidi re CD pero Cessioni dicco e argento poro

2 3
.00 ,00

Sabappalonelseitore edite Cessioaiài fabbricati

4 5
.00 .00

Cessioni di telefoni cefclari Cessioni di microprocessori

6 7
.00 ,00

Operazioni non soggette all'imposta effettuate nei confronti dei terremotati QQ

Operazioni effettuate nell'anno ma con imposta esigibile in anni successivi QQ

art 32-bis, decreto-legge B. S1/2Q12

2
.00

(meno) Operazioni efórmate in anni precederti ma con imposta esigibile n«J2013 QQ

(meno) Cessioni di benìammortiszafailie passaggi hi temi QQ

Operazioni non soggette atfim posta ai sensi degh attìcoli da 7 a 7-septics ,00

VOLUME D'AFFARI <snrnnradei^hi'\S4,daVE30aVB6,VE39menoyS7e-VE3S) 1 » 7S7 .00

1

IMPOSTA

00

00

00

.00

.00

.00

00

00

00

.00

.00

300 no

79 no

379 on

00
379J / 3 „„



CODICE FISCALE

MODELLO IVA 2014
Periodo d'imposta 2013

/

QUADRO VF

OPERAZIONI

EIVAAABffiSSA

SEZ. 1-
Am monta re
degli acquisti

nel territorio

degli acquisti
intraco munitati
e delle
importazioni

^ -

«*» r.

VFl

VF2

VF3

VF4

VF5

VF6

VF7

VF8

VF9

VF10

VF11

VF12

VF13

QUADRO VF

; OPERAZIONI PASSIVE
tratC -.-,.--. E IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

i IMPONÌBILE * 2

00 2

00 4

00 7

airigbiVFlS. VF19e VF20)distintiperaliquota d'imposta QQ 75

00 8.5

00 &8

00 IO

.00 12.3

1.32400 M

85200 a

Acquisti e importazioni senza pagamento d'imposta, con utilizzo del plafond ^^

1

IMPOSTA

00

00

00

00

00

00

00

00

00

.00

27 8 oo
187.0o

VJ?|4 Atri acquisti non impooibtS. no o soggetti ad imposta e re bòvi ad alenai regimi speciali

VF15 Acquisti esenti (art 10) e importazioni non soggette all'imposta

VFl 6 Acque ti da soggetti di cui all'ari 27, commi 1 e 2, decreto-legge 93/2011

VFl 7 Acqueti e importazioni non soggetti all'ira posta effetto ali dai terremotati

VF1S uè ti e importazioni per i qoaliia detrazione O esclusa o ridotti (art. 19-bs 1)

VF19 Acquisti e importazioni peri quali noe •? ammessa la detrazione

Acquali rcgstiatinelfaano ma con detrazione defimposta differita ad anni succi

2.218,

art. 32-bis. decreto-legge 0.83/2012
,00

\jrn I (meno) Accosti registrati negli anni precedenti ma con nnposfa esigibife neI2013
.00

SEZ. 2 - Totale VF22 TOTALE ACQUETI E IMPORTAZIONI
acquisti

4.394,
tortazioni. VF23 Variazioni e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno+/—)

totale imposte, yp74 TOTALE MPGSTASCGU ACQUETI E MPORTAZWN1IWONIBILI (VF22 colonna 2 +/- VF231
acqueti
intracoimmitari, Imponibile

-importazioni i
°% acquisti da Acqnistì Jntracomnnitari QQ
^San Marino

VF25
impo stazio n

Acqnisti da San

imponìbile

con pagamento IVA

.00

465C

"*"•*•.[
466

Imposta

inza pagamento IVA

.00
Vi

|P Ripartizione lo fate a egoisti e importazioni (rigo VF22);

5 VF26 j Beoiammortizzabili Benistrnmealalìnon araraortìzzabfli a|ia prodyzione di beoìe servizi Altri acquisti e importazioni

^ ,00 .00 .00 4 * 39 4 oo
^SEZ. 3 VESO METODO UTILEZATQ PER LA DETERMIN AZIONE DELL'IVA AMMESSA IN DETRAZIONE

^Determinazione . . . . . i
%bniVA 'agenzie di viaggio l

F?Tta" * beni usati 2

rq "-operazioni esenti ' 3

5 'agriturismo •*

"SEZ.3-A

^Operazioni VF31 Acquisti destinati afte operazioni imponibili occasionali

•associazioni operanti in agricoltura

"spettacoli viaggianti e contribuenti minori

* attivilo agrìcole connesse

* imprese agricole

Imponibile Imposta

00

<j VF32 Se per i 'anno 2013 sono state effettuate esclusivamente operazioni esenti barrare la case Da ì

m VF33 Se per l'anno 20Ì3 ha avuto effeito l'opzione di cuiall'arl 36-bis barrare la casella ì

Q Dati perii calcolo della percentaale di detrazione
g Opcranonieseotircfetiveatfom Operazioni esenti dicu
H da investimento e tremiate dai soggetti deffaiT. IO non rientranti

1 -°°
C!
^J Operazioni non

S .00
6 VF35 IVA non assolta sugliacquisti e importazioni indicati al rigo

S

6

7

S

00

ì ai on. da I a 9
netfartivitj propria Operazioniesentidicniaffart. 10. BeniamnwrtizzabiSe passaggi
operazioni impombffi n. 27-qninqoies inlerai esenti

00 .00 .00
Percenmafc dì detrazione

soggette Operazioni esenti (arrotondata affo cita
4. co. 1 art. 19, co. 3. feti a-bb) rriiiprossima)

.00 .00 %

VF13
£

IVA cletraibfle per gli acquisti re lativi a n'oro effettuati dai soggetti diversi da i produttori

e trasformatori ai sensi deli ari 19, comma 5 bis

VF37 ft^A ammessa in detrazione

00

.00

.00



CODICE FISCALE

SEZ.3-B

imprese
agricole
(art34)

SEZ. 3-C

Casi particolari

SEZ. 4

IVA ammessa
=jn detrazione
3_

VF38

VE39

VF40

VF41

VF42

VF43

VF44

VF4S

VF46

VF47

VF48

VF49

VF50

VF51

VFS2

VF53 '

VFS4

VFS5

VF56
VF57

Mnd M

i IMPONIBILE

Riservato alle imprese agrìcole miste - Totale operazioni imponibili diverse QQ

.00 2

.00 4

.00 ?

Operazioni imponibili agricole di cui atte sezioni 1 e 2 dei 00 7 *
quadro VE distinte per percentuale di compensazione, al netto delte

detraibile forfettariamente QQ ̂ 3

.00 3,5

00 8,8

00 13 \i e arrotondamenti d'imposta (indicare con il segno +/— )

TOTALI Somma algebrica dei righi da VF39 a VF48 00

IVA detraibile imputata alle operazioni di cui al rigo VF3S

Importo detraibile perle cessioni, anche intracomunicarìe. dei prodotti agricoli di cui all'art. 34, primo comma,
effettuate ai sensi degli articoli S, primo comma, 38 quater e 72

TOTALE (VA ammessa in detrazione <VF49+VFSOtVF51)

1

IMPOSTA

.00

.00

00

.00

00

00

00

00

00

.00

00

.00

.00

.00

00

Occasionale effettaazione di operazioni esenti ovvero di operazioni imponibili

Se le operazioni esenti effettuate sono occasionali ovvero riguardano esclusivamente operazioni d i c u i a i n n . d a l a 9 t jj 1
dell'ari. 10, non rientranti nelfatwitj proprà dell'impresa o accessorie ad operazioni imponibili barrare la casella 1 H \e le operazioni imponibili effettuate sono occasionali barrare la casella [~"t jj [

Se sono slate effettuate cessbni occasionali di beni usati con l'applicazione
del regime del margine (d.l. n. 41/1995) barrare la casella ! i | i

Riservato alle imprese agricole

Operazioni occasionali rientranti nel regime previsto Imponibile
dall'alt 34-bis per le attrito agricole connesse

TOTALE re Ui0che (indicare con il segno -*•'—)

IVAammessa in detrazione

Imposta

00

.00

466M


